לפני כבוד השופט בני שגיא
מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד דנית סואץ
המאשימה

נגד
יגאל פליגלמן

על-ידי ב"כ עו"ד טלי חזום
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום הכולל ארבעה אישומים כמפורט להלן: אישום
ראשון - שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977; אישום שני -
- דרישת נכס באיומים, עבירה לפי סעיף אישום שלישי גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין;
404 סיפא לחוק העונשין וגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; אישום רביעי - הפרעה לשוטר

במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.